
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

70/2020.(V. 13.) határozata 

 

A Vásárosnaményi Református Egyházközség javára a toronyóra cseréjéhez szükséges  

támogatás megállapításáról 

 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) A Vásárosnaményi Református Egyházközség (4800 Vásárosnamény, Szabadság tér 8.) kérelmére, a 

Szabadság tér 8. szám alatt álló műemlék templom óraszerkezetének cseréjére 450 000 Ft – azaz 

Négyszázötvenezer Ft – támogatási összeget ítél meg az általános tartalék terhére. 

    

2) Felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges támogatási szerződést készítse elő. 

 

3) Felkéri a Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály mb. vezetőjét, hogy gondoskodjon a támogatás 2020. 

május 20. napjáig történő átutalásáról a Vásárosnaményi Református Egyházközség OTP Banknál 

vezetett 11744065-20102898-00000000 számú számlájára. 

 

 Felelős: Polgármester 

 Határidő: 2020. május 20. 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző (helyben), 

2) Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője (helyben), 

3) Vásárosnaményi Református Egyházközség (székhelyén). 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. május 13. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

  



TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS 

 

 

mely létrejött egyrészről Vásárosnamény Város Önkormányzata ( 4800 Vásárosnamény, Tamási Áron 

utca 1. képviseli: Filep Sándor polgármester, a továbbiakban: Támogató ), másrészről a 

Vásárosnaményi Református Egyházközség (4800 Vásárosnamény, Szabadság tér 8.) képviseli: Dr. 

Pótor Imre Lajos ref. lelkipásztor-tanár, (a továbbiakban: Támogatott ) között az alábbiak szerint: 

 

1) A Támogató vállalja, hogy 2020. év május 20. napjáig Vásárosnamény Város Polgármestere 

70/2020.(V.13.) számú határozata alapján 450.000.-, azaz Négyszázötvenezer forint vissza nem 

térítendő támogatást nyújt a támogatott részére. 

 

2) A támogatás kizárólag az alábbi célra használható fel: a toronyóra szerkezetének cseréjére. 

 

3) A támogatás teljes összegét a támogató 2020. május 20. napjáig átutalja a Támogatott OTP 

Banknál vezetett 11744065-20102898-00000000 számú számlájára. 

 

4) A Támogatott tudomásul veszi. hogy a támogató számadási kötelezettséget ír elő a céljelleggel 

kapott összeg rendeltetésszerű felhasználásáról a 2. pont szerinti célok megvalósulását követően 

legkésőbb 2020. december 31. napjáig köteles a támogatónak a kapott teljes összeg 

felhasználásáról elszámolni. 

A támogatásról számlákkal, vagy felhasználást igazoló pénzügyi bizonylatokkal kell elszámolnia, 

melyek másolatait  „A másolat az eredetivel mindenben megegyező” megjelöléssel és cégszerű 

aláírásával hitelesít. 

A Támogató köteles a felhasználást és az elszámolást ellenőrizni. Amennyiben a 2. pont szerinti 

célok nem valósultak meg, vagy az 1. pont szerinti összeget nem a 2. pont szerinti célokra 

használta fel, vagy az elszámolási kötelezettségének nem tesz eleget, úgy a vonatkozó támogatást 

köteles Támogatónak visszafizetni. 

 

5) Felek kapcsolattartóként a Támogató részéről Kapin Bertalanné pénzügyi ügyintézőt, a támogatott 

részéről Dr. Pótor Imre Lajos ref. lelkipásztor-tanárt jelölik meg. 

 

Vásárosnamény, 2020. május 14. 

 

 

 

   Filep Sándor         Dr. Pótor Imre Lajos 

        polgármester         ref. lelkipásztor-tanár 

 

 

 

Pénzügyi ellenjegyzés:  

 

 

Bádonyi Nóra 

Pénzügyi és Gazdálkodási osztályvezető 

 

 

 

 


